
\

Lima, O 8 ENE. 2009
351-2008-N°Memorándum

CONSIDERANDO:

Visto el
AGN/DNDAAI, sobre encargo de funciones;

Que, mediante el documento de visto, se dispuso
encargar al Señor Jorge Andrés Revelo Cabal/ero, Director de la Dirección de
Archivos Públicos, las funciones de Director de la Dirección de Archivos Notariales
y Judiciales el dla 15 de diciembre del presente;

De conformidad con el Articulo 82° del Decreto
Supremo N" 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N" 276 Y la
Resolución Ministerial N° 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones
del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesorla Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Encargar, en vla de
regularización al señor Jorge Andrés Revelo Cabal/ero, Director de la Dirección
de Archivos Públicos, las funciones de Director de la Dirección de Archivos
Notariales y Judiciales el dia 15 de diciembre del 2008.

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


	00000001

